
ATRN - Regulační plán
Stará Boleslav

Příloha A - Tabulka dělení pozemků

BLOK pozemek dílčí dělení pozemků
01-1 stávající dělení
01-2 stávající dělení
01-3 stávající dělení
01-4 stávající dělení
02-1 stávající dělení
02-1 stávající dělení
02-1 stávající dělení
02-1 stávající dělení
02-5 stávající dělení
02-6 stávající dělení
02-7 stávající dělení
02-8 stávající dělení
03-1 stávající dělení
03-2 stávající dělení
03-3 stávající dělení
04-1 stávající dělení
04-2 stávající dělení
04-3 stávající dělení
04-4 stávající dělení
04-5 stávající dělení
05-1 není možné dělit

05-2
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m

05-3
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m

06-1

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m
06-2 stávající dělení
06-3 stávající dělení
06-4 stávající dělení

1

2

3

4

5

6

1



ATRN - Regulační plán
Stará Boleslav

Příloha A - Tabulka dělení pozemků

BLOK pozemek dílčí dělení pozemků
07-1 stávající dělení
07-2 stávající dělení
07-3 stávající dělení
07-4 stávající dělení
07-5 stávající dělení
07-6 stávající dělení
07-7 stávající dělení
07-8 stávající dělení
07-9 stávající dělení
08-1 stávající dělení
08-2 stávající dělení
08-3 stávající dělení
08-4 stávající dělení
08-5 stávající dělení
08-6 stávající dělení

08-7

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

20m
09-1 stávající dělení
09-2 stávající dělení
09-3 stávající dělení
09-4 stávající dělení
09-5 stávající dělení

09-6

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m

09-7

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

15m

09-8

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 
15m, rohový pozemek mi š. 20m u ulice 

Boleslavská

10-1

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m
10-2 stávající dělení
10-3 stávající dělení
10-4 stávající dělení
10-5 stávající dělení
10-6 stávající dělení
10-7 stávající dělení
10-8 stávající dělení
10-9 stávající dělení
10-10 stávající dělení

7

8

9

10

2



ATRN - Regulační plán
Stará Boleslav

Příloha A - Tabulka dělení pozemků

BLOK pozemek dílčí dělení pozemků

11-1

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m

11-2

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

15m
11-3 stávající dělení
11-4 stávající dělení
11-5 stávající dělení
11-6 stávající dělení
11-7 stávající dělení
11-8 stávající dělení
11-9 stávající dělení
11-10 stávající dělení
11-11 stávající dělení
11-12 stávající dělení
11-13 stávající dělení
11-14 stávající dělení
11-15 stávající dělení
11-16 stávající dělení
12-1 stávající dělení
12-2 stávající dělení
12-3 stávající dělení
12-4 stávající dělení
13-1 stávající dělení
13-2 stávající dělení
13-3 stávající dělení
13-4 stávající dělení
14-1 stávající dělení
14-2 stávající dělení
14-3 stávající dělení
14-4 stávající dělení
14-5 stávající dělení
14-6 stávající dělení

14-7

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m

14-8

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m
14-9 stávající dělení
14-10 stávající dělení

11

12

13

14

3



ATRN - Regulační plán
Stará Boleslav

Příloha A - Tabulka dělení pozemků

BLOK pozemek dílčí dělení pozemků
14-11 stávající dělení

15-1

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m

15-2

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m
15-3 stávající dělení
15-4 stávající dělení
15-5 stávající dělení
15-6 stávající dělení
15-7 stávající dělení
15-8 stávající dělení
15-9 stávající dělení
15-10 stávající dělení

15-11

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

24m
16-1 stávající dělení
16-2 stávající dělení
17-1 stávající dělení
17-2 stávající dělení
17-3 stávající dělení
17-4 stávající dělení
17-5 stávající dělení
17-6 stávající dělení
17-7 stávající dělení
17-8 stávající dělení
17-9 stávající dělení
17-10 stávající dělení
17-11 stávající dělení
17-12 stávající dělení

17-13

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

15m

17-14

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

15m
17-15 stávající dělení
17-16 stávající dělení
17-17 stávající dělení
17-18 stávající dělení
17-19 stávající dělení

16

15

17

4



ATRN - Regulační plán
Stará Boleslav

Příloha A - Tabulka dělení pozemků

BLOK pozemek dílčí dělení pozemků
17-20 stávající dělení

18-1

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

15m

18-2

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

15m
18-3 stávající dělení
18-4 stávající dělení
18-5 stávající dělení
18-6 stávající dělení
18-7 stávající dělení
18-8 stávající dělení
18-9 stávající dělení
18-10 stávající dělení
18-11 stávající dělení
18-12 stávající dělení
18-13 stávající dělení
18-14 stávající dělení
18-15 stávající dělení
18-16 není možné dělit
19-1 stávající dělení
19-2 stávající dělení
19-3 stávající dělení
19-4 stávající dělení
20-1 stávající dělení
20-2 stávající dělení
20-3 stávající dělení
20-4 stávající dělení

18

19

20

5



ATRN - Regulační plán
Stará Boleslav

Příloha A - Tabulka dělení pozemků

BLOK pozemek dílčí dělení pozemků
20-5 stávající dělení
21-1 stávající dělení
21-2 stávající dělení
21-3 stávající dělení
21-4 stávající dělení
21-5 stávající dělení
21-6 stávající dělení
21-7 stávající dělení

21-8

je možné dělit na menší pozemky parcely 
navazující na veřejné prostranství min š. 

15m
21-9 stávající dělení
21-10 stávající dělení
21-11 stávající dělení
21-12 není možné dělit
21-13 není možné dělit
21-14 není možné dělit
21-15 stávající dělení
21-16 stávající dělení
21-17 stávající dělení
21-18 stávající dělení
21-19 stávající dělení
21-20 stávající dělení
21-21 stávající dělení
21-22 stávající dělení
22-1 stávající dělení
22-2 stávající dělení
22-3 stávající dělení
22-4 stávající dělení
22-5 stávající dělení
22-6 stávající dělení
23-1 stávající dělení

21

22

23

6



ATRN - Regulační plán
Stará Boleslav

Příloha A - Tabulka dělení pozemků

BLOK pozemek dílčí dělení pozemků
23-2 stávající dělení
24-1 není možné dělit
24-2 není možné dělit
24-3 není možné dělit
24-4 stávající dělení
24-5 stávající dělení
24-6 stávající dělení
24-7 stávající dělení
24-8 stávající dělení
24-9 stávající dělení
24-10 stávající dělení
24-11 stávající dělení
24-12 stávající dělení
24-13 stávající dělení
24-14 stávající dělení
24-15 stávající dělení
24-16 stávající dělení
24-17 stávající dělení
24-18 stávající dělení
24-19 stávající dělení
24-20 stávající dělení
24-21 stávající dělení
24-22 stávající dělení
24-23 stávající dělení
24-24 stávající dělení
25-1 stávající dělení
25-2 stávající dělení
25-3 stávající dělení
25-4 stávající dělení
26-1 stávající dělení
26-2 stávající dělení
26-3 stávající dělení
27-1 stávající dělení
27-2 stávající dělení
27-3 stávající dělení
27-4 stávající dělení
27-5 stávající dělení
27-6 stávající dělení

28 28-1 stávající dělení

27

23

24

25

26

7


